LEI ORDINÁRIA Nº 562
de 05 de setembro de 1974

Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor

de Cr$ 25.000,00 (vinte e cinco mil cruzeiros), para os Serviços de

Obras e Serviços Urbanos, para o fim que menciona.

Laucídio Pereira da Cunha, Prefeito Municipal de Camapuã, Estado de Mato

Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei: Faço saber

que a Câmara Municipal de Camapuã, Estado de Mato Grosso aprovou e eu

promulgo a seguinte Lei:

Art. 1°..

Fica aberto no corrente exercício o Crédito Adicional Suplementar de Cr$

25.000,00 (vinte e cinco mil cruzeiros), para reforçar o Crédito Adicional

Especial conforme Lei nº 75/73 de novembro de 1973:

 130 – SERVIÇOS DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

4.000.90 – Despesas de Capital

4.110.90 – Obras Públicas

4.114.90 – Obras Complementares.............................................Cr$